

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

Назначены руководители трех территориальных следственных отделов следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

Приказом заместителя Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 10.12.2012 № 600-кт назначены на должности руководителей:

1. Следственного отдела по городу Донецк следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области старший лейтенант юстиции Брикез Максим Вадимович.

Брикез М.В., 1985 года рождения, в 2007 году окончил Южный федеральный университет. В следственном управлении по Ростовской области служит с октября 2007 года. Замещал должности следователя и старшего следователя следственного отдела по Ленинскому району города Ростов-на-Дону, а также следователя по особо важным делам следственного отдела по городу Донецк. За примерное исполнение должностных обязанностей неоднократно поощрялся руководителем следственного управления.

За время службы в следственном управлении зарекомендовал себя юридически грамотным специалистом, умеющим правильно организовать работу на порученном участке.

2. Семикаракорского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области старший лейтенант юстиции Шолохов Леонард Владимирович.

Шолохов Л.В., 1986 года рождения, в 2008 году окончил юридический факультет Южного федерального университета. Службу в следственном управлении по Ростовской области начал в апреле 2008 года в должности следователя Советского межрайонного следственного отдела, затем работал старшим следователем этого же отдела, в июле 2011 года, с учетом деловых и личных качеств, назначен на должность заместителя руководителя следственного отдела по Железнодорожному району города Ростов-на-Дону. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, достижение высоких показателей в работе, приказом Председателя Следственного комитета Российской Федерации ему объявлена благодарность. Неоднократно поощрялся руководителем следственного управления.

Зарекомендовал себя юридически грамотным, дисциплинированным и исполнительным



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области

специалистом, умеющим правильно организовать работу на порученном участке. Обладает организаторскими способностями.

3. Шолоховского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области старший лейтенант юстиции Пивоваров Виктор Викторович.

Пивоваров В.В., 1983 года рождения, в 2007 году окончил Ростовский государственный экономический университет «РИНХ». В октябре 2007 года принят на работу в следственное управление по Ростовской области и назначен старшим следователем Волгодонского межрайонного следственного отдела, затем переведен на должность старшего следователя следственного отдела по городу Батайск. За примерное исполнение служебных обязанностей приказом Председателя Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации награжден Почетной грамотой. Поощрялся руководителем следственного управления по Ростовской области.

В период службы в следственном управлении зарекомендовал себя юридически грамотным, квалифицированным специалистом, умеющим правильно организовать работу на порученном участке.

20 Декабря 2012

Адрес страницы: https://rostov.sledcom.ru/news/item/728116